证券代码：000925          证券简称：众合机电       公告编号：临 2011—034

浙江众合机电股份有限公司

第四届监事会第十四次会议决议公告

浙江众合机电股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）第四届监事会第十四次会议

于2011年8月3日以通讯表决的方式召开。会议通知于2011年7月27日以传真及电子邮件的方式

送达各位监事。本次监事会应参与表决监事3人，实际参与表决监事3人。本次会议的召集、

召开与表决程序符合《公司法》和公司《章程》的有关规定。经与会监事认真审议，会议以

记名投票表决方式审议并通过《关于向中国银行股份有限公司杭州滨江支行申请综合授信的

议案》。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

浙江众合机电股份有限公司监事会

 2011年8月3日